

Intretinerea pe timp de iarna a drumurilor publice, de interes raional,r-nul Drochia pentru anul 2023	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Intretinerea pe timp de iarna a drumurilor publice, de interes raional,r-nul Drochia pentru anul 2023

Valoarea de deviz 1 133 953,62 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124030010900	Drumar	h-om	57,5000	70,60	4 059,50
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	222,7400	70,60	15 725,44
Total manopera						19 784,94

Materiale:

1.	2811237321801	Material antiderapant	t	444,0000	1 202,49	533 905,55
Total materiale de construcții						533 905,55

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	250,8000	690,00	173 052,00
2.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	55,0000	220,00	12 100,00
3.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	78,6250	445,00	34 988,13
Total utilaje de construcții						220 140,13

Total:

Прямые затраты	Lei.	773 830,62
Asigurari sociale	24,00 %	4 748,39
Total	100,00 +	778 579,01
Cheltuieli de Regie	14,50 %	112 893,96
Total	100,00 +	891 472,97
Beneficiu	6,00 %	53 488,38
Total	100,00 +	944 961,35
TVA	20,00 %	188 992,27

Total deviz:

1 133 953,62

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)